SENADO FEDERAL

Secretaria-Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício nº 001/2023 – CTI200CONFEQ

Brasília, 12 de dezembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Senador RODRIGO PACHECO

Presidente do Senado Federal

Assunto: Instalação da Comissão Temporária Interna em Comemoração aos 200

(duzentos) anos da Confederação do Equador.

Senhor Presidente,

Informo a Vossa Excelência que, na presente data, foi instalada a

Comissão Temporária Interna criada pelo RQS 752/2023, com o objetivo de “planejar e

coordenar, no prazo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, as atividades de

comemoração dos 200 (duzentos) anos da Confederação do Equador", tendo sido

preenchidos os cargos da Comissão da seguinte forma:

PRESIDENTA Senadora Teresa Leitão

VICE-PRESIDENTA Senadora Jussara Lima

Respeitosamente,

Senadora Teresa Leitão

Presidenta da CTI200CONFEQ

Assinado eletronicamente, por Sen. Teresa Leitão

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/9756738280